
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 보건소

정책: 보건의료서비스

단위: 보건행정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 1 회 일반회계 보건소

보건소 8,240,833 6,734,963 1,505,870

국 115,199 77,960 37,239

균 63,259 64,792 △1,533

기 1,837,953 1,683,361 154,592

도 360,454 290,752 69,702

군 5,863,968 4,618,098 1,245,870

보건의료서비스 8,098,568 6,595,773 1,502,795

국 115,199 77,960 37,239

균 63,259 64,792 △1,533

기 1,837,953 1,683,361 154,592

도 360,454 290,752 69,702

군 5,721,703 4,478,908 1,242,795

보건행정 3,078,719 1,965,449 1,113,270

국 89,818 52,622 37,196

기 121,542 121,806 △264

도 39,197 16,116 23,081

군 2,828,162 1,774,905 1,053,257

보건소운영관리 406,782 396,882 9,900

201 일반운영비 195,282 185,382 9,900

02 공공운영비 141,804 131,904 9,900

1)보건소 천장형 냉난방기 청소비

9,900 0 9,900150,000원*66대

보건지소운영관리 1,549,550 962,550 587,000

307 민간이전 872,000 755,000 117,000

05 민간위탁금 117,000 0 117,000

1)하의면소아청소년과운영 117,000 0 117,00013,000,000원*9개월

401 시설비및부대비 600,000 130,000 470,000

01 시설비 600,000 130,000 470,000

1)보건지소개보수 100,000 30,000 70,000

1)보건지소리모델링 500,000 100,000 400,000

경정 100,000,000원

경정 500,000,000원

보건진료소운영관리 245,850 175,850 70,000

401 시설비및부대비 100,000 30,000 70,000

01 시설비 100,000 30,000 70,000

1)보건진료소개보수비 100,000 30,000 70,000경정 100,000,000원

농어촌보건소등이전신축(보조) 276,094 0 276,094

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

01 시설비 100,000 0 100,000

1)가거도기능확대형보건지소이전신축 및 해양보

호구역관리센터 건립 100,000 0 100,000100,000,000원

405 자산취득비 176,094 0 176,094

01 자산및물품취득비 176,094 0 176,094

1)보건기관의료장비구입 176,094 0 176,094176,093,520원
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부서: 보건소

정책: 보건의료서비스

단위: 보건행정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

의료취약지의료지원시범사업(보조) 179,636 105,245 74,391

국 89,818 52,622 37,196

도 26,945 15,786 11,159

군 62,873 36,837 26,036

201 일반운영비 96,000 58,200 37,800

국 48,000 29,100 18,900

도 14,400 8,730 5,670

군 33,600 20,370 13,230

01 사무관리비 69,400 51,600 17,800

1)홍보물품제작및구입비 69,400 51,600 17,800경정 69,400,000원

국 34,700 25,800 8,900

도 10,410 7,740 2,670

군 24,290 18,060 6,230

03 행사운영비 20,000 0 20,000

1)사업담당자직무교육 20,000 0 20,00020,000,000원

국 10,000 0 10,000

도 3,000 0 3,000

군 7,000 0 7,000

307 민간이전 83,636 47,045 36,591

국 41,818 23,522 18,296

도 12,545 7,056 5,489

군 29,273 16,467 12,806

01 의료및구료비 83,636 47,045 36,591

1)ICT협진수가 83,636 47,045 36,591경정 83,636,000원

국 41,818 23,522 18,296

도 12,545 7,056 5,489

군 29,273 16,467 12,806

자동심장충격기지원설치사업(보조) 16,532 17,062 △530

기 842 1,106 △264

도 252 330 △78

군 15,438 15,626 △188

201 일반운영비 16,532 17,062 △530

기 842 1,106 △264

도 252 330 △78

군 15,438 15,626 △188

01 사무관리비 16,532 17,062 △530

1)자동심장충격기부속품 1,682 2,212 △530경정 1,682,000원

기 842 1,106 △264

도 252 330 △78

군 588 776 △188

응급헬기착륙장지원사업(보조) 66,415 0 66,415

401 시설비및부대비 66,415 0 66,415

01 시설비 66,415 0 66,415

1)응급의료헬기착륙장보수 48,000 0 48,000

1)응급의료헬기착륙장토지매입 18,415 0 18,415

48,000,000원

18,415,000원

물리치료서비스확대사업(보조) 30,000 0 30,000
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부서: 보건소

정책: 보건의료서비스

단위: 보건행정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 12,000 0 12,000

군 18,000 0 18,000

101 인건비 30,000 0 30,000

도 12,000 0 12,000

군 18,000 0 18,000

04 기간제근로자등보수 30,000 0 30,000

1)물리치료사인건비 30,000 0 30,00030,000,000원

도 12,000 0 12,000

군 18,000 0 18,000

건강증진 1,578,238 1,463,206 115,032

국 22,500 22,500 0

균 63,259 64,792 △1,533

기 342,133 283,583 58,550

도 126,402 114,102 12,300

군 1,023,944 978,229 45,715

지역사회통합건강증진사업(보조) 480,920 394,920 86,000

기 201,160 158,160 43,000

도 40,232 31,632 8,600

군 239,528 205,128 34,400

201 일반운영비 67,750 30,750 37,000

기 33,875 15,375 18,500

도 6,775 3,075 3,700

군 27,100 12,300 14,800

01 사무관리비 67,750 30,750 37,000

1)통합건강증진사업운영 67,750 30,750 37,000경정 67,750,000원

기 33,875 15,375 18,500

도 6,775 3,075 3,700

군 27,100 12,300 14,800

202 여비 19,000 8,000 11,000

기 9,500 4,000 5,500

도 1,900 800 1,100

군 7,600 3,200 4,400

01 국내여비 19,000 8,000 11,000

1)통합건강증진사업교실운영여비

19,000 8,000 11,000경정 19,000,000원

기 9,500 4,000 5,500

도 1,900 800 1,100

군 7,600 3,200 4,400

301 일반보전금 60,658 25,658 35,000

기 30,329 12,829 17,500

도 6,066 2,566 3,500

군 24,263 10,263 14,000

09 행사실비지원금 60,658 25,658 35,000

1)통합건강증진사업운영강사료

58,668 23,668 35,000경정 58,668,000원

기 29,334 11,834 17,500

도 5,867 2,367 3,500

군 23,467 9,467 14,000
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부서: 보건소

정책: 보건의료서비스

단위: 건강증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 84,760 81,760 3,000

기 42,380 40,880 1,500

도 8,475 8,175 300

군 33,905 32,705 1,200

01 의료및구료비 84,760 81,760 3,000

1)통합건강증진사업임산부영유아등보충식품약품

및소모품 72,260 69,260 3,000경정 72,260,000원

기 36,130 34,630 1,500

도 7,225 6,925 300

군 28,905 27,705 1,200

난임부부시술지원(보조) 39,000 34,000 5,000

기 19,500 17,000 2,500

도 9,750 8,500 1,250

군 9,750 8,500 1,250

307 민간이전 39,000 34,000 5,000

기 19,500 17,000 2,500

도 9,750 8,500 1,250

군 9,750 8,500 1,250

01 의료및구료비 39,000 34,000 5,000

1)난임부부체외수정시술비지원

39,000 34,000 5,000경정 39,000,000원

기 19,500 17,000 2,500

도 9,750 8,500 1,250

군 9,750 8,500 1,250

산모신생아건강관리지원사업(보조) 91,366 93,434 △2,068

균 63,259 64,792 △1,533

도 8,432 8,592 △160

군 19,675 20,050 △375

301 일반보전금 12,292 12,444 △152

도 3,688 3,733 △45

군 8,604 8,711 △107

01 사회보장적수혜금 12,292 12,444 △152

1)산모신생아건강관리본인부담금확대지원사업

12,292 12,444 △152경정 12,292,000원

도 3,688 3,733 △45

군 8,604 8,711 △107

308 자치단체등이전 79,074 80,990 △1,916

균 63,259 64,792 △1,533

도 4,744 4,859 △115

군 11,071 11,339 △268

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 79,074 80,990 △1,916

1)산모신생아건강관리지원사업

79,074 80,990 △1,916경정 79,074,000원

균 63,259 64,792 △1,533

도 4,744 4,859 △115

군 11,071 11,339 △268

모바일헬스케어사업(보조) 26,100 0 26,100

기 13,050 0 13,050
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부서: 보건소

정책: 보건의료서비스

단위: 건강증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 2,610 0 2,610

군 10,440 0 10,440

201 일반운영비 26,100 0 26,100

기 13,050 0 13,050

도 2,610 0 2,610

군 10,440 0 10,440

01 사무관리비 26,100 0 26,100

1)모바일헬스케어사업운영 26,100 0 26,10026,100,000원

기 13,050 0 13,050

도 2,610 0 2,610

군 10,440 0 10,440

방문관리 1,130,545 1,008,863 121,682

기 373,327 322,393 50,934

도 93,880 72,654 21,226

군 663,338 613,816 49,522

경로당및무의낙도순회진료(보조) 11,955 3,964 7,991

도 3,587 1,189 2,398

군 8,368 2,775 5,593

307 민간이전 11,955 3,964 7,991

도 3,587 1,189 2,398

군 8,368 2,775 5,593

01 의료및구료비 11,955 3,964 7,991

1)순회진료약품및소모품구입

11,955 3,964 7,991경정 11,955,000원

도 3,587 1,189 2,398

군 8,368 2,775 5,593

암조기검진사업(보조) 158,754 113,223 45,531

기 79,377 56,612 22,765

도 23,813 16,984 6,829

군 55,564 39,627 15,937

201 일반운영비 3,174 2,264 910

기 1,587 1,132 455

도 476 340 136

군 1,111 792 319

01 사무관리비 3,174 2,264 910

1)암조기검진사업홍보비 3,174 2,264 910경정 3,174,000원

기 1,587 1,132 455

도 476 340 136

군 1,111 792 319

308 자치단체등이전 155,580 0 155,580

기 77,790 0 77,790

도 23,337 0 23,337

군 54,453 0 54,453

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 155,580 0 155,580

1)암조기검진사업비 155,580 0 155,580155,580,000원

기 77,790 0 77,790

도 23,337 0 23,337
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부서: 보건소

정책: 보건의료서비스

단위: 방문관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 54,453 0 54,453

403 자치단체등자본이전 0 110,959 △110,959

기 0 55,480 △55,480

도 0 16,644 △16,644

군 0 38,835 △38,835

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 0 110,959 △110,959

1)암조기검진사업비 0 110,959 △110,959경정 0원

기 0 55,480 △55,480

도 0 16,644 △16,644

군 0 38,835 △38,835

암치료비지원(보조) 80,340 71,000 9,340

기 40,170 35,500 4,670

도 12,051 10,650 1,401

군 28,119 24,850 3,269

307 민간이전 80,340 71,000 9,340

기 40,170 35,500 4,670

도 12,051 10,650 1,401

군 28,119 24,850 3,269

01 의료및구료비 80,340 71,000 9,340

1)암치료비지원 80,340 71,000 9,340경정 80,340,000원

기 40,170 35,500 4,670

도 12,051 10,650 1,401

군 28,119 24,850 3,269

희귀질환자의료비지원(보조) 65,347 18,347 47,000

기 32,673 9,174 23,499

도 9,803 2,751 7,052

군 22,871 6,422 16,449

301 일반보전금 65,347 18,347 47,000

기 32,673 9,174 23,499

도 9,803 2,751 7,052

군 22,871 6,422 16,449

01 사회보장적수혜금 65,347 18,347 47,000

1)희귀질환자의료비지원 65,347 18,347 47,000경정 65,347,000원

기 32,673 9,174 23,499

도 9,803 2,751 7,052

군 22,871 6,422 16,449

취약계층건강검진사업(보조) 11,820 0 11,820

도 3,546 0 3,546

군 8,274 0 8,274

307 민간이전 11,820 0 11,820

도 3,546 0 3,546

군 8,274 0 8,274

01 의료및구료비 11,820 0 11,820

1)취약계층건강검진(B형,C형) 11,820 0 11,82011,820,000원

도 3,546 0 3,546

군 8,274 0 8,274

감염병의약 1,220,274 1,165,967 54,307
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부서: 보건소

정책: 보건의료서비스

단위: 감염병의약 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 981 981 0

기 246,768 243,914 2,854

도 41,575 46,601 △5,026

군 930,950 874,471 56,479

감염병의약 177,092 180,092 △3,000

201 일반운영비 48,300 51,300 △3,000

01 사무관리비 43,200 46,200 △3,000

1)방역지리정보시스템유지,보수관리비용

0 3,000 △3,000경정 0원

방역소독사업 373,899 323,899 50,000

206 재료비 306,609 256,609 50,000

01 재료비 306,609 256,609 50,000

1)진드기,모기등예방기피제구입

109,985 59,985 50,000경정 109,985,000원

방역지리정보시스템운영지원(보조) 3,000 0 3,000

도 900 0 900

군 2,100 0 2,100

201 일반운영비 3,000 0 3,000

도 900 0 900

군 2,100 0 2,100

02 공공운영비 3,000 0 3,000

1)방역지리정보시스템유지,보수관리비용

3,000 0 3,0003,000,000원

도 900 0 900

군 2,100 0 2,100

예방접종사업(보조) 380,831 375,722 5,109

기 190,416 187,861 2,555

도 4,553 4,679 △126

군 185,862 183,182 2,680

307 민간이전 380,831 375,722 5,109

기 190,416 187,861 2,555

도 4,553 4,679 △126

군 185,862 183,182 2,680

01 의료및구료비 380,831 375,722 5,109

1)B형간염주산기감염예방사업 0 836 △836경정 0원

기 0 418 △418

도 0 126 △126

군 0 292 △292

1)중학생(1학년)독감예방접종약품구입비

63 0 6363,000원

기 32 0 32

군 31 0 31

1)중학생(1학년)독감예방접종병의원접종비

2,748 0 2,7482,748,000원

기 1,374 0 1,374

군 1,374 0 1,374
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부서: 보건소

정책: 보건의료서비스

단위: 감염병의약 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)고위험군대상A형간염예방접종 0 4,582 △4,582경정 0원

기 0 2,291 △2,291

군 0 2,291 △2,291

1)고위험군A형간염예방접종약품비 384 0 384384,000원

기 192 0 192

군 192 0 192

1)고위험군A형간염예방접종병의원접종비및검사

비 7,332 0 7,3327,332,000원

기 3,666 0 3,666

군 3,666 0 3,666

B형간염주산기감염예방사업(보조) 836 0 836

기 418 0 418

도 126 0 126

군 292 0 292

307 민간이전 836 0 836

기 418 0 418

도 126 0 126

군 292 0 292

01 의료및구료비 836 0 836

1)B형간염주산기감염예방사업 836 0 836836,000원

기 418 0 418

도 126 0 126

군 292 0 292

취약계층인플루엔자예방접종사업(보조) 54,472 54,472 0

도 21,789 27,236 △5,447

군 32,683 27,236 5,447

307 민간이전 54,472 54,472 0

도 21,789 27,236 △5,447

군 32,683 27,236 5,447

01 의료및구료비 54,472 54,472 0

1)취약계층인플루엔자예방접종사업

4,032 4,032 0경정 4,032,000원

도 1,613 2,016 △403

군 2,419 2,016 403

1)로타바이러스예방접종사업

21,840 21,840 0경정 21,840,000원

도 8,736 10,920 △2,184

군 13,104 10,920 2,184

1)대상포진예방접종사업 28,600 28,600 0경정 28,600,000원

도 11,440 14,300 △2,860

군 17,160 14,300 2,860

결핵환자관리지원(보조) 58,682 58,682 0

기 26,280 26,280 0

군 32,402 32,402 0

101 인건비 58,682 58,682 0

기 26,280 26,280 0

군 32,402 32,402 0

03 무기계약근로자보수 41,482 58,682 △17,200
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부서: 보건소

정책: 보건의료서비스

단위: 감염병의약 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)결핵관리전담요원 인건비 33,360 50,560 △17,200경정 33,360,000원

기 16,680 25,280 △8,600

군 16,680 25,280 △8,600

04 기간제근로자등보수 17,200 0 17,200

1)결핵관리전담요원 인건비 17,200 0 17,20017,200,000원

기 8,600 0 8,600

군 8,600 0 8,600

결핵환자검사및진단지원(보조) 12,020 12,258 △238

기 6,010 6,129 △119

도 3,005 3,064 △59

군 3,005 3,065 △60

307 민간이전 12,020 12,258 △238

기 6,010 6,129 △119

도 3,005 3,064 △59

군 3,005 3,065 △60

01 의료및구료비 12,020 12,258 △238

1)보건소결핵환자검사및진단지원

12,020 12,258 △238경정 12,020,000원

기 6,010 6,129 △119

도 3,005 3,064 △59

군 3,005 3,065 △60

약물오남용예방지원사업(보조) 2,100 3,500 △1,400

도 630 1,050 △420

군 1,470 2,450 △980

201 일반운영비 1,300 2,000 △700

도 390 600 △210

군 910 1,400 △490

03 행사운영비 1,300 2,000 △700

1)약물오남용 예방 홍보 1,300 2,000 △700경정 1,300,000원

도 390 600 △210

군 910 1,400 △490

202 여비 0 400 △400

도 0 120 △120

군 0 280 △280

01 국내여비 0 400 △400

1)의약업무추진국내여비 0 400 △400경정 0원

도 0 120 △120

군 0 280 △280

307 민간이전 800 1,100 △300

도 240 330 △90

군 560 770 △210

01 의료및구료비 800 1,100 △300

1)약물오남용예방약품구입 800 1,100 △300경정 800,000원

도 240 330 △90

군 560 770 △210

정신건강 1,090,792 992,288 98,504
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부서: 보건소

정책: 보건의료서비스

단위: 정신건강 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 1,900 1,857 43

기 754,183 711,665 42,518

도 59,400 41,279 18,121

군 275,309 237,487 37,822

정신건강복지센터운영(보조) 50,720 0 50,720

기 25,360 0 25,360

도 7,608 0 7,608

군 17,752 0 17,752

101 인건비 9,900 0 9,900

기 4,950 0 4,950

도 1,485 0 1,485

군 3,465 0 3,465

02 기타직보수 9,900 0 9,900

1)임상자문의 인건비 9,900 0 9,9009,900,000원

기 4,950 0 4,950

도 1,485 0 1,485

군 3,465 0 3,465

201 일반운영비 9,720 0 9,720

기 4,860 0 4,860

도 1,458 0 1,458

군 3,402 0 3,402

01 사무관리비 9,000 0 9,000

1)정신건강복지센터 운영비 9,000 0 9,0009,000,000원

기 4,500 0 4,500

도 1,350 0 1,350

군 3,150 0 3,150

02 공공운영비 720 0 720

1)정신건강복지센터 공공운영비 720 0 720720,000원

기 360 0 360

도 108 0 108

군 252 0 252

202 여비 12,000 0 12,000

기 6,000 0 6,000

도 1,800 0 1,800

군 4,200 0 4,200

01 국내여비 12,000 0 12,000

1)정신건강복지센터 국내여비 12,000 0 12,00012,000,000원

기 6,000 0 6,000

도 1,800 0 1,800

군 4,200 0 4,200

206 재료비 3,000 0 3,000

기 1,500 0 1,500

도 450 0 450

군 1,050 0 1,050

01 재료비 3,000 0 3,000

1)정신건강프로그램 재료비 3,000 0 3,0003,000,000원

기 1,500 0 1,500

도 450 0 450
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부서: 보건소

정책: 보건의료서비스

단위: 정신건강 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 1,050 0 1,050

301 일반보전금 6,000 0 6,000

기 3,000 0 3,000

도 900 0 900

군 2,100 0 2,100

09 행사실비지원금 3,000 0 3,000

1)정신건강프로그램등 참석자보상 3,000 0 3,0003,000,000원

기 1,500 0 1,500

도 450 0 450

군 1,050 0 1,050

12 기타보상금 3,000 0 3,000

1)정신건강프로그램등 강사비 3,000 0 3,0003,000,000원

기 1,500 0 1,500

도 450 0 450

군 1,050 0 1,050

405 자산취득비 10,100 0 10,100

기 5,050 0 5,050

도 1,515 0 1,515

군 3,535 0 3,535

01 자산및물품취득비 10,100 0 10,100

1)정신건강복지센터 비품구입 10,100 0 10,10010,100,000원

기 5,050 0 5,050

도 1,515 0 1,515

군 3,535 0 3,535

정신건강복지센터인력확충(보조) 52,500 0 52,500

기 26,250 0 26,250

도 7,875 0 7,875

군 18,375 0 18,375

101 인건비 52,500 0 52,500

기 26,250 0 26,250

도 7,875 0 7,875

군 18,375 0 18,375

03 무기계약근로자보수 35,000 0 35,000

1)정신건강복지센터전담인력 인건비

35,000 0 35,00035,000,000원

기 17,500 0 17,500

도 5,250 0 5,250

군 12,250 0 12,250

04 기간제근로자등보수 17,500 0 17,500

1)정신건강복지센터전담인력 인건비

17,500 0 17,50017,500,000원

기 8,750 0 8,750

도 2,625 0 2,625

군 6,125 0 6,125

정신질환조기치료지원사업(보조) 1,000 1,180 △180

국 500 590 △90

도 150 177 △27

군 350 413 △63
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부서: 보건소

정책: 보건의료서비스

단위: 정신건강 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 1,000 1,180 △180

국 500 590 △90

도 150 177 △27

군 350 413 △63

01 의료및구료비 1,000 1,180 △180

1)정신질환조기치료지원 1,000 1,180 △180경정 1,000,000원

국 500 590 △90

도 150 177 △27

군 350 413 △63

행정입원치료비지원(보조) 800 568 232

국 400 284 116

도 120 85 35

군 280 199 81

307 민간이전 800 568 232

국 400 284 116

도 120 85 35

군 280 199 81

01 의료및구료비 800 568 232

1)행정입원치료비지원 800 568 232경정 800,000원

국 400 284 116

도 120 85 35

군 280 199 81

응급입원비용지원(보조) 1,000 786 214

국 500 393 107

도 150 118 32

군 350 275 75

307 민간이전 1,000 786 214

국 500 393 107

도 150 118 32

군 350 275 75

01 의료및구료비 1,000 786 214

1)응급입원비용지원 1,000 786 214경정 1,000,000원

국 500 393 107

도 150 118 32

군 350 275 75

정신질환외래치료지원제치료비지원(보조) 1,000 1,180 △180

국 500 590 △90

도 150 177 △27

군 350 413 △63

307 민간이전 1,000 1,180 △180

국 500 590 △90

도 150 177 △27

군 350 413 △63

01 의료및구료비 1,000 1,180 △180

1)정신질환 외래치료지원제 치료비 지원

1,000 1,180 △180경정 1,000,000원

국 500 590 △90
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부서: 보건소

정책: 보건의료서비스

단위: 정신건강 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 150 177 △27

군 350 413 △63

자살예방전담인력확충(보조) 17,500 0 17,500

기 8,750 0 8,750

도 2,625 0 2,625

군 6,125 0 6,125

101 인건비 17,500 0 17,500

기 8,750 0 8,750

도 2,625 0 2,625

군 6,125 0 6,125

04 기간제근로자등보수 17,500 0 17,500

1)자살예방전담인력인건비 17,500 0 17,50017,500,000원

기 8,750 0 8,750

도 2,625 0 2,625

군 6,125 0 6,125

공공후견사업심판절차비용등운영비(보조) 275 0 275

기 220 0 220

군 55 0 55

201 일반운영비 275 0 275

기 220 0 220

군 55 0 55

01 사무관리비 275 0 275

1)공공후견심판절차비용 지원등 운영비

275 0 275275,000원

기 220 0 220

군 55 0 55

중증치매노인공공후견사업(보조) 2,200 2,475 △275

기 1,760 1,980 △220

군 440 495 △55

201 일반운영비 0 275 △275

기 0 220 △220

군 0 55 △55

01 사무관리비 0 275 △275

1)중증치매노인후견인 후견심판비용 0 275 △275경정 0원

기 0 220 △220

군 0 55 △55

치매안심센터운영지원(보조) 749,248 771,550 △22,302

기 599,398 617,240 △17,842

군 149,850 154,310 △4,460

307 민간이전 79,289 101,591 △22,302

기 63,430 81,272 △17,842

군 15,859 20,319 △4,460

01 의료및구료비 79,289 101,591 △22,302

1)치매환자등록관리지원(구호물품)

79,289 101,591 △22,302경정 79,289,000원

기 63,430 81,272 △17,842

군 15,859 20,319 △4,460
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부서: 보건소

정책: 행정운영경비(보건소)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

행정운영경비(보건소) 136,892 139,190 △2,298

인력운영비 106,172 108,470 △2,298

인력운영비 106,172 108,470 △2,298

101 인건비 106,172 108,470 △2,298

01 보수 106,172 108,470 △2,298

1)시간외근무수당보건소6급

39,091 48,863 △9,772

1)시간외근무수당보건소7급

39,725 44,138 △4,413

1)시간외근무수당보건소8급

23,774 11,887 11,887

경정 11,634원*8명*35시간*12월

경정 10,509원*9명*35시간*12월

경정 9,434원*6명*35시간*12월

재무활동(보건소) 5,373 0 5,373

보전지출 5,373 0 5,373

보전지출 5,373 0 5,373

802 반환금기타 5,373 0 5,373

01 국고보조금반환금 4,355 0 4,355

1)2018년 지역사회통합건강증진사업 집행잔액

4,355 0 4,3554,355,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 1,018 0 1,018

1)2018년 지역사회통합건강증진사업 집행잔액

871 0 871

1)2018년 농어촌의료서비스개선사업 집행잔액

147 0 147

871,000원

146,700원
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